
SỞ GD-ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT QUỐC TUẤN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 01/QĐ-THPTQT              An Lão, ngày 09 tháng 10 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo tháng 10 năm học 2022-2023 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT QUỐC TUẤN 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học và trường phổ thông 

nhiều cấp học; Công văn số 280/SGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Sở GD-ĐT 

Hải Phòng về Lịch chỉ đạo thực hiện Chương trình Giáo dục trung học năm học 2022-

2023; Công văn số 2577/SGDĐT-GDTrH ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về triển khai thực hiện Chương trình Giáo dục trung học năm học 2022-

2023; Công văn số 2766/SGDĐT-GDTrH ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 

2022-2023; Công văn hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc 

hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học và cơ sở giáo dục; Kế hoạch công tác 

tháng 10 năm học 2022-2023 của Hiệu trưởng trường THPT Quốc Tuấn; 

 Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường THPT Quốc Tuấn, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo (là thành viên của 

Ban kiểm tra nội bộ và tổ chuyên môn (tổ kiểm tra được sử dụng giáo viên cốt cán 

tham gia và được sự đồng ý của Ban kiểm tra nội bộ trường); Giao cho tổ trưởng 

chuyên môn xây dựng lịch kiểm tra thông báo công khai; 

Điều 2. Nội dung kiểm tra: Đánh giá các lĩnh vực: Phẩm chất chính trị, đạo đức, 

lối sống; Thực hiện quy chế chuyên môn; Nghiệp vụ tay nghề; Dự giờ thực tế 02 tiết 

(theo hướng dẫn của Ban kiểm tra nội bộ); 

Điều 3. Tiến hành kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo tháng 10 năm 2022 của 

các Tổ chuyên môn, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo; 

Thời gian kiểm tra từ ngày 10/10/2022 đến hết ngày 27/10/2022 (nộp hồ sơ 

trong ngày 29/10/2022); 

Điều 4. Các bộ phận có liên quan như: Ban kiểm tra nội bộ, Tổ kiểm tra, Văn 

thư, Tài vụ và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1, Điều 3 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lưu VT; 

- VP (Lưu). 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Phạm Văn Trường 



 

DANH SÁCH 

Giáo viên được kiểm tra hoạt động sư phạm tháng 10 năm 2022 

 

(Kèm theo quyết định số:      /QĐ-THPTQT, ngày 09 tháng 10 năm 2022 

của Hiệu trưởng trường THPT Quốc Tuấn) 

Stt Họ và tên Môn Tổ chuyên môn 

1 Cô Bùi Thị Trang Toán Toán-VP 

2 Cô Đỗ Thị Mỹ Hạnh Toán Toán-VP 

3 Thầy Phạm Chí Minh Tin học Tin-Lý-TDQP 

4 Cô Vũ Thị Yến Vật lí Tin-Lý-TDQP 

5 Thầy Phạm Văn Lợi Thể dục Tin-Lý-TDQP 

6 Nguyễn Thị Hồng Tiếng Anh Sử-Địa-TA 

7 Cô Trần Thị Lan Địa Lí Sử-Địa-TA 

8 Cô Vũ Thị Thùy Dung Lịch sử Sử-Địa-TA 

9 Cô Nguyễn Thị Thúy CN trồng trọt Hóa-Sinh-CN 

10 Cô Lưu Thị Thắm Hóa học Hóa-Sinh-CN 

11 Cô Lê Thị Thúy Ngữ Văn Văn-CD 

12 Cô Lương Như Hoa Ngữ Văn Văn-CD 

13 Lưu Thị Diệu Hà GDCD Văn-CD 

 (Danh sách 13 gồm thầy, cô) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


